

Deltagande i utredning gällande Åbonejdens kollektivtrafik (Föli)

516/08.00.00.01/2020

Stadsstyrelsen 01.03.2021 § 34

Beredare Näringslivschef Tomas Eklund, tfn 040 488 5675
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

Pargas stad har deltagit i en lättare förundersökning gällande förutsättningarna för att ansluta sig till Åboregionens kollektivtrafik, Föli. Staden behöver nu ta beslut om vi vill vara med i följande skede, en mera utförlig utredning om att eventuellt ansluta sig till Föli. Förundersökningen har varit avgiftsfri medan den fortsatta utredningen beräknas kosta Pargas stad 5 000-8 000 euro.

Förundersökningen ger vid handen att den situation som vi har i Pargas är ekonomiskt mycket förmånlig. Pargas har ett tätt samarbete med NTM-centralen som sköter upphandlingen och deltar i kostnaderna. Det statsunderstöd som staden nu åtnjuter skulle vid en anslutning till Föli delas mellan alla medlemskommuner enligt invånarantal vilket betyder att Pargas andel skulle kraftigt sjunka. Därtill tillkommer betydande administrativa kostnader och investerings-/utvecklingskostnader samt en anslutningsavgift (engångsavgift).

Fölis representant kommer att vid styrelsemötet närmare presentera förundersökningens resultat.

Kompletterande material Sammandrag av förundersökningen (Esittelysetti, Parainen)

Förslag Pargas stad beslutar att inte delta i den fortsatta utredningen gällande att eventuellt ansluta sig till Åboregionens kollektivtrafik (Föli) emedan nuvarande alternativ erbjuder motsvarande tjänster till en betydligt lägre kostnad.

Beslut Under diskussionen föreslog Nina Söderlund, understödd av Helena Särkijärvi, Kurt Lundqvist, Widar Nyberg, Jeanette Laaksonen och Markku Orell, att Pargas stad beslutar att delta i den fortsatta utredningen gällande att eventuellt ansluta sig till Åbonejdens kollektivtrafik, Föli.

Stadsstyrelsen beslöt enhälligt att Pargas stad beslutar delta i den fortsatta utredningen gällande att eventuellt ansluta sig till Åbonejdens kollektivtrafik, Föli.

Delgivning Ekonomischef, sektorchef för förvaltningstjänster, teknisk chef, utbildningschef
